

Abel Orlando
13/08/24



CÁMARA DE DIPUTADOS DE LA
REPÚBLICA DOMINICANA

RESTAURANT EL CONGRESO

Santo Domingo 07 de agosto del 2024

A: Lic. Alfredo Pacheco Osoria
Presidente Cámara de Diputados

Vía: Lic. Elvira Méndez
Secretaria General Administrativa

Para: Lic. Abel Orlando Pérez
Compras y Contrataciones

Asunto: Solicitud de compra

Abel Orlando

Honorable Señor Presidente:

Respetuosamente nos dirigimos a usted, con la finalidad de solicitarle, la compra de **PULPAS DE FRUTAS**, correspondiente a la semana del 12/08/2024 hasta el 16/08/2024 para uso del Restaurant de los Diputados.

Remitimos cortésmente, para su conocimiento y fines correspondientes

Atentamente,

Altagracia Quinones
Altagracia Quinones
Encargada Restaurant El Congreso



Altagracia Quinones

12 AGO 2024

RECIBIDO

CÁMARA DE DIPUTADOS DE LA REPÚBLICA DOMINICANA

RESTAURANT EL CONGRESO

PULPAS DE FRUTAS

7/8/2024

CANTIDAD	UNDS	PRODUCTO
NO ↗	BOTELLONES	AGRIO DE NARANJA ✓ ✓
NO ↗	GALON	AROMA DE LIMON ✓ ✓
3	CAJA	CONCENTRADO DE NARANJA 4/1 GL NATURAL ✓ ✓
-	CAJA	FRUPON ✓
2	CAJA	GUISANTE 0 ✓
2	CAJA	MENESTRA 0 ✓
4	CAJA	PAPA EN GAJO ✓ ✓
15	CAJA	PULPA DE CEREZA 8 LIB ✓ ✓
8	CAJA	GUANABANA ✓ ✓
15	CAJA	PULPA DE CHINOLA CAJA DE 4/1 GL ✓ ✓
15	CAJA	PULPA DE FRESAS 10 LIB ✓ ✓
3	CAJA	PULPA DE PITAHAYA ✓ ✓
12	CAJAS	PULPAS DE MANGO ✓ ✓
8	CAJA	PULPAS DE TAMARINDO CAJA 4/1 GL no galones ✓ ✓

Gobernador
13/08/24



CÁMARA DE DIPUTADOS DE LA
REPÚBLICA DOMINICANA

RESTAURANT EL CONGRESO

Santo Domingo 07 de agosto del 2024

A: Lic. Alfredo Pacheco Osoria
Presidente Cámara de Diputados

Vía: Lic. Elvira Méndez
Secretaria General Administrativa

Para: Lic. Abel Orlando Pérez
Compras y Contrataciones

Asunto: Solicitud de compra

Honorable Señor Presidente:

Respetuosamente nos dirigimos a usted, con la finalidad de solicitarle, la compra de **LEVAPAN**, correspondiente a la semana del 12/08/2024 hasta el 16/08/2024 para uso del Restaurant de los Diputados.

Remitimos cortésmente, para su conocimiento y fines correspondientes

Atentamente,


Attagracia Quinones
Encargada Restaurant El Congreso



CA+A17:C74MARA DE DIPUTADOS DE LA REPUBLICA DOMINICANA
 RESTAURANT EL CONGRESO

7/8/2024

PRODUCTO	UNIDAD	CANTIDAD
AJONJOLI BLANCO	LIBRAS	✓ 5 ✓
ALAS DECORATIVAS BLANCA	CAJA	✓ 2 ✓ ✓
AMARETO	LITROS	✓ 6 ✓ ✓
BASE DE DONUS	FUNDA	✓ 3 ✓ ✓
BASE DE MAJARETE	CAJA 13.2 LIBRAS	✓ 2 ✓ ✓
BASE DE PESTO (NTD)	LIBRAS	✓ 5 ✓ ✓
BASE INTEGRAL 50% (PURATO)	SACO	✓ 3 ✓
BASE MULTIGRANOS (PURATO)	FUNDA	✓ 5 ✓ ✓
BASE RICREM CHOCOLATE (NTD)	FUNDA 5LB	✓ 10 ✓ ✓
BASE RICREM VAINILLA (NTD)	FUNDA 5LB	✓ 20 ✓ ✓
BAVARIAM	CAJA	✓ 1 ✓
CAJA DE CIRUELA SIN SEMILLA (LEVAPAN)	CAJA 22LB	✓ 1 ✓
CAPACILLO #4	PAQUETE	✓ 2 ✓ ✓
CHERRIES ROJAS	LATA	✓ 6 ✓ ✓
CHERRIES VERDES	POTES	✓ 4 ✓ ✓
CHOCOLATE DE ZEBRA	CAJA	✓ 2 ✓ ✓
CHOCOLATE MUNNE TABLA	CAJA	✓ 5 ✓ ✓
COCO MACARRON (PURATO)	SACO	✓ 2 ✓ ✓
COCO RALLADO (PURATOS)	LIBRAS	✓ 20 ✓
DOILES #14	CAJA	✓ 2 ✓ ✓
DURAZNO (LEVAPAN)	LATA 7 LB	✓ 7 ✓
GELATINA DE FRAMBUESA (LEVAPAN)	CAJA	✓ 5 ✓ ✓
GELATINA DE UVA (LEVAPAN)	CAJA	✓ 5 ✓ ✓
HARINA PRIMAVERA (LEVAPAN)	SACO	✓ 2 ✓ ✓
LEVADURA FRESCA (LEVAPAN)	LIBRAS	✓ 5 ✓ ✓
MANGA DE MANZANA	CAJA	✓ 1 ✓ ✓
MANTECA VEGETAL	CAJA	✓ 1 ✓ ✓
MANTEQUILLA DE BARRITAS RICA	CAJA	✓ 2 ✓ ✓
MARGARINA ACEPAN	CAJA	✓ 2 ✓ ✓
MERMELADA BLUEBERRY	CAJA	✓ 1 ✓ ✓
MERMELADA DE FRESA (NTD)	CAJA	✓ 2 ✓ ✓

MERMELADA DE PIÑA (NTD)	CAJA	NO 1	✓	✓
OMBU (NTD)	CUBO	3	✓	✓
POLVO DE HORNEAR	LIBRAS	10	✓	✓
SATIN LAYER (PURATO)	SACO	NO 2	✓	✓
TORTALETAS	CAJA	4	✓	✓
VEVELTOP VAINILLA (NTD)	CAJA 8.5	1	✓	✓
RED VELVER (LEVAPAN)	FUNDA 5LB	5	✓	✓
MANGA GUAYABA (PURATO)	CAJA	NO 1	✓	✓
VODKA ERISTOFF	BOTELLA	2	✓	✓

Gobernador
13/08/24



CÁMARA DE DIPUTADOS DE LA
REPÚBLICA DOMINICANA

RESTAURANT EL CONGRESO

Santo Domingo 07 de agosto del 2024

A: Lic. Alfredo Pacheco Osoria
Presidente Cámara de Diputados

Vía: Lic. Elvira Méndez
Secretaria General Administrativa

Para: Lic. Abel Orlando Pérez
Compras y Contrataciones

Asunto: Solicitud de compra

Honorable Señor Presidente:

Respetuosamente nos dirigimos a usted, con la finalidad de solicitarle, la compra de **VARIOS**, correspondiente a la semana del 12/08/2024 hasta el 16/08/2024 para uso del Restaurant de los Diputados.

Remitimos cortésmente, para su conocimiento y fines correspondientes

Atentamente,

Altigracia Quiñones
Encargada Restaurant El Congreso



Fabrizio
13/08/24



CÁMARA DE DIPUTADOS DE LA
REPÚBLICA DOMINICANA

RESTAURANT EL CONGRESO

Santo Domingo 08 de agosto del 2024

A: Lic. Alfredo Pacheco Osoria
Presidente Cámara de Diputados

Vía: Lic. Elvira Méndez
Secretaria General Administrativa

Para: Lic. Abel Orlando Pérez
Compras y Contrataciones

Asunto: Solicitud de compra

Honorable Señor Presidente:

Respetuosamente nos dirigimos a usted, con la finalidad de solicitarle, la compra de **GRANOS Y ABARROTÉS**, correspondiente a la semana del 12/08/2024 hasta el 16/08/2024 para uso del Restaurant de los Diputados.

Remitimos cortésmente, para su conocimiento y fines correspondientes

Atentamente,

Altagracia Quiñones
Altagracia Quiñones
Encargada Restaurant El Congreso



Jim Fran LP
12 AGO 2024

CAMARA DE DIPUTADOS DE LA REPUBLICA DOMINICANA
 PEDIDO ALMACÉN RESTAURANT

GRANOS Y ABARROTES

8/8/2024

PRODUCTO	UNIDAD	PEDIDO	
ACEITE ACEPAN	LATA/30 LBR	✓ 15	✓ ✓
ACEITE DE AJONJOLI	FCO	✓ 24	no ✓
ACEITE EXTRA VIRGEN	GLN 5 LITROS	✓ 10	✓ ✓
ACEITE MAZOLA	GLN/128 ONZ	✓ 40	✓ ✓
ACEITUNA NEGRA S/ HUESO	LATA	✓ 48	24 ✓
ACEITUNAS RELLENAS	FCO 467 GR.	✓ 48	24 ✓
AGUA PERRIER 15 OZ	BOTELLA	✓ 72	✓ ✓
ALCACHOFAS	FCO	✓ 24	✓ ✓
ALCAPARRAS CARPERS	FCO	✓ 24	✓ ✓
ALCAPARRAS SERVILLANAS	FCO	✓ 48	24 ✓
ARROZ PREMIUN DON ANDRES	LIBRAS	✓ 3000	✓
ASPARRAGUS BCO.	FCO	✓ 24	12 ✓
AVENA ENTERA FDO 20/1 FDA. 1 LB	UND	✓ 40	no ✓
AZAFRAN CJA 20/1	CJAS	✓ 20	✓ ✓
AZUCAR REFINA BLANCA	FDA 5 LIB	✓ 40	✓ ✓
AZUCAR REFINA CREMA	FDA 5 LIB	✓ 30	✓ ✓
AZUCAR SPLENDA	CJITAS	✓ 20	no ✓
AZUCAR STEVIA 100/1	CJITAS	✓ 20	no ✓
BRUGAL EXTRA VIEJO (REPOSTERIA)	BOTELLA	✓ 12	✓ ✓
CAFÉ SANTO DOMINGO	FDO 20/1	✓ 100	✓ ✓
CALDOS DE POLLO 8 LB	FUNDAS	✓ 20	no ✓
CANELA MOLIDA	FCO	✓ 20	no ✓
CASABE	PAQT	✓ 60	no ✓
CHOCOLATE EMBAJADOR 30/1	CJA	✓ 48	✓ ✓
COCOA	FCO 32 OZ	✓ 30	✓ ✓
CORNFIAKES NESQUIK CHOCOLATE (REPOST)	CJAS	✓ 10	✓ ✓
CORNFLAKES FITNESS C/ FRUTAS CJ/760 GR	CJAS	✓ 10	no ✓
CREMA DE COCO	LATA	✓ 72	no ✓
CREMA DE LECHE	LATA	✓ 48	✓ ✓
CREMORA	FCO 22 OZ	✓ 24	✓ ✓

EMPANIZADO PICA POLLO	FDA	✓	20	no ✓
GALLETA CLUB SOCIAL 9/1	PQTS	✓	24	✓ ✓
GALLETA DE SODA 20/1	CJA	✓	15	✓ ✓
GALLETA PRINCESA 9/1	PQTS	✓	24	no ✓
GALLETAS CLUB MAX PAQ 9/1	PAQT	✓	24	no ✓
GALLETAS CON AJO	PQTE	✓	15	no ✓
GALLETAS OREO	PAQT	✓	15	✓ ✓
GARBANZOS LA FAMOSA	LATA 16 oz.	✓	24	no ✓
HARINA BLANQUITA FDA 5 LIB	PAQT	✓	30	no ✓
HARINA MAZORCA	PAQT	✓	30	no ✓
HARINA PAN	PAQT	✓	24	no ✓
HOJA DE LAUREL	PAQT	✓	10	no ✓
HONGOS REBANADOS 32 oz.	LATA	✓	24	15 ✓
JENGIBRE MOLIDO	FCO	✓	24	✓ ✓
LECHE CARNATION 315 GR	LATA	✓	320	✓ ✓
LECHE CONDENSADA	LATA	✓	192	no ✓
LECHE DE COCO 1.6 oz	LTRS	✓	72	✓ ✓
LECHE DESCREMADA	LITROS	✓	150	✓ ✓
LECHE LISTAMILK	GLN	✓	300	✓ ✓
MAIZ DULCE LA FAMOSA	LATA	✓	120	72 ✓
MAIZENA	CAJA	✓	40	no ✓
MIEL DE ABEJA	FCO	✓	15	✓ ✓
MOSTAZA	GLN	✓	8	✓
NESCAFE ALEGRIA	FDA	✓	12	✓
NESCAFE FRENCH VAINILLA 6/1	FDA	✓	12	✓
NESCAFE LATE 6/1	FDA	✓	12	✓
NESCAFE NESCAU CHOCOLATE	FDA	✓	12	no
NUEZ MOSCADA MOLIDA	FCO 250 gr.	✓	20	no ✓
PACO FISH	LATA	✓	300	✓ ✓
PAN MOLIDO	PAQT	✓	20	✓
PAPRIKA PIMENTON DULCE MOLIDO	FDA 1.5 LB	✓	20	✓ ✓
PASA LIGO	CAJA	✓	40	20 ✓
PASTA DE TOMATE	FDA	✓	20	✓ ✓
PASTAS CODITOS	PAQT	✓	100	40 ✓
PASTAS FIDEO	PAQT	✓	20	✓ ✓

PASTAS LASAGNA	CAJA	✓	48	24 ✓
PASTAS PENNE BARILLA	CAJA	✓	60	20 ✓
PASTAS SPAGUETTI	PAQT	✓	120	✓ ✓
PETIT POIS LA FAMOSA	LATA	✓	24	no ✓
PIMIENTA EN POLVO	FDA 1.5 LB	✓	20	✓ ✓
QUESO PARMESANO	FCO	✓	20	✓ ✓
SAL MOLIDA BALDOM	GLN	✓	15	✓ ✓
SALSA BBQ	GLN	✓	10	no ✓
SALSA CATCHUP	GLN	✓	5	✓ ✓
SALSA CHINA	GLN	✓	15	10 ✓
SALSA MAYONESA	GLN	✓	10	✓ ✓
SALSA NAPOLITANA 8.8LB	GLN	✓	15	✓ ✓
SALSA TABASCO	FCO	✓	20	no ✓
SALSA TERIYAKI	FCO	✓	15	no ✓
SAZON COMPLETO	FCO	✓	24	no ✓
SEMILLA DE CAJUIL	FCO	✓	10	✓ ✓
SEMILLA MIXTAS	FCO	✓	10	✓ ✓
SIROP DE MAIZ KARO LITE	FRASCO	✓	15	no ✓
SOPA DE SOBRE MAGGI 12/1	CJITA 48/1	✓	120	no ✓
SOPITA DOÑA GALLINA	CJITAS 25/1	✓	15	✓ ✓
TE DE FRUTAS	CAJA	✓	20	✓ ✓
TE DE JENGIBRE	CAJA	✓	20	✓ ✓
TE DE MANZANILLA	CJITAS 25/1	✓	20	✓ ✓
TE DE TILA	CJITAS 25/1	✓	20	✓ ✓
TE FRIO	UNIDAD	✓	5	no ✓
TE VERDE	CAJA	✓	20	no ✓
TOMATE PELADO LA FAMOSA	LATA 7LB	✓	10	✓ ✓
Tuna CHERRY STAR 48/1 EN TROZO ACEITE	LATA	✓	300	✓ ✓
VAINILLA LEVAPAN	GLN	✓	10	✓ ✓
VINAGRE BALSAMICO	GLN	✓	5	no ✓
VINAGRE BLANCO	GLN	✓	30	✓ ✓
VINO P/ COCINAR BLANCO	BOTELLA	✓	24	no ✓
VINO P/ COCINAR TINTO	BOTELLA	✓	24	no ✓

-	SALAMI INDUVECA ESTELAR *	LBS	✓ 40	30
-	SALAMI JENOA	LBS	✓ 15	10
-	SALAMI PRIMIMUM INDUVECA	LBS	✓ 50	✓
-	SALCHICHA ALEMANA	PAQUETE	✓ 25	✓
-	SALCHICHA DE HOT DOG	PAQUETE	✓ 4	✓
-	SALCHICHA PINGUILIN	PAQUETE	✓ 6	✓
-	TINTA DE CALAMARES	PAQUETE	✓ -	✓
-	TORLILLA MARIA GRANDE	PAQUETE	✓ 15	✓
-	TUNA CHERRIE EN ACEITE	CAJA	✓ 4	✓
-	UVA ROJAS	PAQUETE	✓ 15	✓
-	UVAS VERDE	PAQUETE	✓ 15	✓



CAMARA DE DIPUTADOS DE LA REPUBLICA DOMINICANA

SOLICITUD DE COMPRA O CONTRATACIÓN

UNIDAD OPERATIVA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

12/8/2024

Objeto de la compra: Adquisición Alimentos y Bebidas

Rubro: Adquisición Alimentos y Bebidas

Detalle pedido

DESCRIPCION	MEDIDA	CANTIDAD	ESTIMADO	TOTAL
ACEITE DE MAIZ	GALON 128 ONZ	40	RD\$ 850.00	RD\$ 34,000.00
ALCACHOFAS	FCO	24	RD\$ 230.00	RD\$ 5,520.00
AMARETTO	LT	6	RD\$ 700.00	RD\$ 4,200.00
ALAS DECORATIVAS BLANCA	SACO 50 LBS	2	RD\$ 4,300.00	RD\$ 8,600.00
AJONJOLI BLANCO	FUNDA DE 4 LB	5	RD\$ 950.00	RD\$ 4,750.00
ACEITE DE AJONJOLI	LATA	24	RD\$ 500.00	RD\$ 12,000.00
ACEITE EXTRA VIRGEN	GALON	10	RD\$ 3,600.00	RD\$ 36,000.00
ACEITE VEGETAL	CAJA 2/1	15	RD\$ 2,700.00	RD\$ 40,500.00
ACEITUNA NEGRA S/ HUESO	LATA	48	RD\$ 190.00	RD\$ 9,120.00
ACEITUNA RELLENA	FCO 467 GR	48	RD\$ 190.00	RD\$ 9,120.00
AGRIO DE NARANJA	GALON	20	RD\$ 990.00	RD\$ 19,800.00
ALBAHACA	PAQ 1/2	20	RD\$ 130.00	RD\$ 2,600.00
AGUA CON GAS (BOTELLA 15 ONZ)	BOTELLA	72	RD\$ 85.00	RD\$ 6,120.00
AROMA DE LIMON	GALON	7	RD\$ 600.00	RD\$ 4,200.00
AVENA FDA 650 GR	FDA 650 GR	40	RD\$ 90.00	RD\$ 3,600.00
AZAFRAN CAJA	CAJA	20	RD\$ 200.00	RD\$ 4,000.00
AZUCAR DIETA ENDULZANTE	CAJA 100/1	20	RD\$ 350.00	RD\$ 7,000.00
AZUCAR DIETA	CAJA 100/2	20	RD\$ 350.00	RD\$ 7,000.00
AZUCAR REFINA BLANCA	FDA 5 LIB	40	RD\$ 150.00	RD\$ 6,000.00
AZUCAR REFINA CREMA	FDA 5 LIB	30	RD\$ 150.00	RD\$ 4,500.00
ALCAPARRA BCO	FCO	24	RD\$ 300.00	RD\$ 7,200.00
ALCAPARRA	FCO	48	RD\$ 85.00	RD\$ 4,080.00
BASE PESTO	FDA 5 LB	5	RD\$ 850.00	RD\$ 4,250.00
BASE DE DONUS	FDA	2	RD\$ 850.00	RD\$ 1,700.00
BASE MAJARETE	CAJA 13.5 LB	2	RD\$ 5,000.00	RD\$ 10,000.00
BASE MULTIGRANO	FDA 5 LB	5	RD\$ 1,050.00	RD\$ 5,250.00
BIZCOCHO RICHCREME CHOCOLATE	FDA 5 LB	10	RD\$ 850.00	RD\$ 8,500.00
BIZCOCHO RICHCREME VAINILLA	FDA 5 LB	20	RD\$ 850.00	RD\$ 17,000.00
PAN BASE INTEGRAL 50%	SACO	2	RD\$ 3,600.00	RD\$ 7,200.00
ESPARRAGOS BLANCO	12 ONZ	24	RD\$ 250.00	RD\$ 6,000.00
EMPANIZADO PICA POLLO	FCO ONZ	20	RD\$ 260.00	RD\$ 5,200.00
DURAZNO (MELOCOTON) LATA 29 ONZ	LATA 29 ONZ	24	RD\$ 300.00	RD\$ 7,200.00
DOILES #14	PAQ. 250 UNDS	2	RD\$ 2,000.00	RD\$ 4,000.00
DULCE DE LECHE OMBUS	CUBO 18 LB	3	RD\$ 3,900.00	RD\$ 11,700.00
CAFÉ DOMINICANO	PAQ. 1 LB	100	RD\$ 250.00	RD\$ 25,000.00
CAFE FRENCH VAINILLA 6/1	FDA	12	RD\$ 1,200.00	RD\$ 14,400.00
CAFÉ LATTE 6/1	FDA	12	RD\$ 1,200.00	RD\$ 14,400.00

CAFE NESCAFO CHOCOLATE 9/1	FDA	12	RD\$	1,500.00	RD\$	18,000.00
NESCAFE ALEGRIA	FDA	12	RD\$	1,500.00	RD\$	18,000.00
CAPACILLO #4	PAQUETE 1000/1	2	RD\$	590.00	RD\$	1,180.00
CANELA MOLIDA	FCO	20	RD\$	170.00	RD\$	3,400.00
CALDO DE POLLO	FDA 8 LBS	20	RD\$	600.00	RD\$	12,000.00
CHERRIES VERDE	LATA 3.1 KG	1	RD\$	1,800.00	RD\$	1,800.00
CHERRIES ROJA	LATA 3.1 KG	6	RD\$	1,800.00	RD\$	10,800.00
CASABE NATURAL	PAQUETE	60	RD\$	200.00	RD\$	12,000.00
CONCENTRADO DE NARANJA 4/1	CAJA	3	RD\$	3,300.00	RD\$	9,900.00
CREMA DE LECHE	LT	48	RD\$	110.00	RD\$	5,280.00
CREMA DE COCO	LATA	72	RD\$	120.00	RD\$	8,640.00
CHOCOLATE (TABLA 10/1)	CJAS	5	RD\$	120.00	RD\$	600.00
CHOCOLATE (TABLA 30/1)	CJAS	48	RD\$	250.00	RD\$	12,000.00
CIRUELA SIN SEMILLA	CAJA 22 LBS	1	RD\$	7,500.00	RD\$	7,500.00
COCOA	FCO 32 OZ	30	RD\$	290.00	RD\$	8,700.00
COCO RALLADO	FDA 10 LB	2	RD\$	3,900.00	RD\$	7,800.00
COCO MACARRON SECO	SACO	2	RD\$	5,300.00	RD\$	10,600.00
CORNFLAKES C/FRUTAS	CAJA	10	RD\$	550.00	RD\$	5,500.00
CORNFLAKES S/FRUTAS	CAJA	10	RD\$	500.00	RD\$	5,000.00
CREMORA	FCO	24	RD\$	312.00	RD\$	7,488.00
CREMA VEVELTOP VAINILLA	CAJA	1	RD\$	8,500.00	RD\$	8,500.00
CIGARRO ZEBRA CHOCOLATE	CAJA 0.88 LB	2	RD\$	2,700.00	RD\$	5,400.00
FRESAS	PAQUETE	10	RD\$	150.00	RD\$	1,500.00
GALLETA DE CHOCOLATE PAQUETE	PAQUETE	15	RD\$	210.00	RD\$	3,150.00
GALLETA SALADA C 9/1	PAQUETE	24	RD\$	60.00	RD\$	1,440.00
GALLETA SALADITA 9/1	PAQUETE	24	RD\$	60.00	RD\$	1,440.00
GALLETA SALADITA M 9/1	PAQUETE	24	RD\$	140.00	RD\$	3,360.00
GALLETA DE SODA 20/1	CAJA 20/1	15	RD\$	150.00	RD\$	2,250.00
GALLETA CO AJO	PAQUETE	15	RD\$	150.00	RD\$	2,250.00
GARBANZO	LATA	24	RD\$	70.00	RD\$	1,680.00
GELATINA DE FRAMBUESA	FDA	5	RD\$	400.00	RD\$	2,000.00
GELATINA DE UVA	FDA	5	RD\$	400.00	RD\$	2,000.00
HONGOS REBANADOS	LATA	24	RD\$	200.00	RD\$	4,800.00
HOJA LAUREL	PAQUETE	10	RD\$	150.00	RD\$	1,500.00
HARINA DE MAIZ	FDA	30	RD\$	22.95	RD\$	688.50
HARINA BLANCA	PAQUETE	30	RD\$	200.00	RD\$	6,000.00
HARINA	SACO	2	RD\$	3,500.00	RD\$	7,000.00
HARINA PAN	PAQ	24	RD\$	200.00	RD\$	4,800.00
HAMBUERGUESA PAQUETE	PAQUETE	35	RD\$	260.00	RD\$	9,100.00
JAMON DE CERDO	LBS	35	RD\$	230.00	RD\$	8,050.00
JAMON PRENSADO	PIEZA	4	RD\$	2,050.00	RD\$	8,200.00
JAMON PASTRAMI 3 A 5 LBS	LBS	15	RD\$	370.00	RD\$	5,550.00
JAMON PECHUGA PAVO	LBS	40	RD\$	350.00	RD\$	14,000.00
JAMON PICNIC I	LBS	40	RD\$	160.00	RD\$	6,400.00
JAMON YORK	LBS	40	RD\$	170.00	RD\$	6,800.00
JENGIBRE MOLIDO	FCO	24	RD\$	200.00	RD\$	4,800.00
KIWI LB	LBS	10	RD\$	180.00	RD\$	1,800.00
LECHE BLANCA LT	LITRO	300	RD\$	65.00	RD\$	19,500.00
LECHE EVAPORADA (LATA 315GR)	LITRO	320	RD\$	64.00	RD\$	20,480.00
LECHE DESCREMADA LT	LITRO	150	RD\$	75.00	RD\$	11,250.00
LECHE CONDENSADA	LATA 480 GR	192	RD\$	145.00	RD\$	27,840.00
LECHE DE COCO	LATA	72	RD\$	115.00	RD\$	8,280.00

LEVADURA FRESCA	LBS	5	RD\$ 320.00	RD\$ 1,600.00
LONGANIZA ARTESANA	PAQUETE	30	RD\$ 150.00	RD\$ 4,500.00
MANGA GUAYABA	CAJA 10/3	1	RD\$ 4,300.00	RD\$ 4,300.00
MAIZENA	CAJA	40	RD\$ 125.00	RD\$ 5,000.00
MAIZ DULCE (LATA 15 ONZ)	(LATA 15 ONZ	120	RD\$ 70.00	RD\$ 8,400.00
MANZANAS VERDES	LBS	10	RD\$ 75.00	RD\$ 750.00
MANTEQUILLA DE BARRITAS 4 ONZ	CAJA	2	RD\$ 1,600.00	RD\$ 3,200.00
MANTECA VEGETAL	CAJA 28 LB	1	RD\$ 3,300.00	RD\$ 3,300.00
MARGARINA	CAJA 22 LB	2	RD\$ 3,200.00	RD\$ 6,400.00
MERMELADA DE FRESA	CAJA 24 LBS	2	RD\$ 4,000.00	RD\$ 8,000.00
MERMELADA DE MANZANA	CAJA 24 LBS	1	RD\$ 4,000.00	RD\$ 4,000.00
MERMELADA DE BLUEBERRY	CAJA 24 LBS	1	RD\$ 7,000.00	RD\$ 7,000.00
MERMELADA DE PIÑA	CAJA 24 LBS	2	RD\$ 4,000.00	RD\$ 8,000.00
MIEL DE ABEJA	FCO	15	RD\$ 400.00	RD\$ 6,000.00
MOSTAZA	GALON	8	RD\$ 850.00	RD\$ 6,800.00
NUEZ MOSCADA MOLIDA	FCO	20	RD\$ 230.00	RD\$ 4,600.00
SALDINAS DE LATA ROJA	LATA	300	RD\$ 130.00	RD\$ 39,000.00
PASA	CAJA 250 GR	40	RD\$ 125.00	RD\$ 5,000.00
PAPA EN GAJO	CAJA	4	RD\$ 3,200.00	RD\$ 12,800.00
PAPRIKA	FCO	20	RD\$ 125.00	RD\$ 2,500.00
PAN BLANCO	FDA	15	RD\$ 230.00	RD\$ 3,450.00
PAN PITA	FDA	15	RD\$ 110.00	RD\$ 1,650.00
PAN INTEGRAR	FDA	15	RD\$ 160.00	RD\$ 2,400.00
PASTA DE TOMATE	LATA 7 LBS	20	RD\$ 590.00	RD\$ 11,800.00
PASTA DE FIDEO	PAQUETE	20	RD\$ 35.00	RD\$ 700.00
PASTA DE CODITO	FDA	100	RD\$ 40.00	RD\$ 4,000.00
PASTA PENNE	CAJA	60	RD\$ 140.00	RD\$ 8,400.00
PASTA LASAÑA	CAJA	48	RD\$ 240.00	RD\$ 11,520.00
PASTA SPAGUETTI	FDA	120	RD\$ 38.00	RD\$ 4,560.00
PETIT POIS LA FAMOSA	LATA	24	RD\$ 110.00	RD\$ 2,640.00
PIMIENTA EN POLVO	FCO	20	RD\$ 150.00	RD\$ 3,000.00
PULPA DE CEREZA 8 LB CALA 4/1	CAJA	15	RD\$ 3,700.00	RD\$ 55,500.00
PULPA DE GUANABANA CAJA 4/1	CAJA	8	RD\$ 4,600.00	RD\$ 36,800.00
PULPA DE CHINOLA CAJA 4/1	CAJA	15	RD\$ 4,600.00	RD\$ 69,000.00
PULPA DE FRESAS 1 CAJA 3/10 LBS	CAJA	15	RD\$ 5,000.00	RD\$ 75,000.00
PULPA DE MANGO CAJA 4/1	CAJA	12	RD\$ 2,900.00	RD\$ 34,800.00
PULPA DE PITAHAYA CAJA 4/1	CAJA	3	RD\$ 2,900.00	RD\$ 8,700.00
PULPAS DE TAMARINDO CAJA 4/1 GL	CAJA	8	RD\$ 3,700.00	RD\$ 29,600.00
PEPINO REBANADO	GALON	3	RD\$ 1,100.00	RD\$ 3,300.00
QUESO DANE	LBS	30	RD\$ 290.00	RD\$ 8,700.00
QUESO GOUDA	LBS	40	RD\$ 260.00	RD\$ 10,400.00
QUESO CHEDDAR	LBS	40	RD\$ 270.00	RD\$ 10,800.00
QUESO CREMA	LBS	20	RD\$ 230.00	RD\$ 4,600.00
QUESO MOZZARELLA	LBS	40	RD\$ 240.00	RD\$ 9,600.00
QUESO NORTEÑO BLANCO DE FREIR	LBS	50	RD\$ 200.00	RD\$ 10,000.00
QUESO PARMESANO	FCO	20	RD\$ 260.00	RD\$ 5,200.00
QUESO PHILADELPHIA 8 OZ	TARROS	50	RD\$ 240.00	RD\$ 12,000.00
RON DOMINICANO PARA REPOSTERIA	BOTELLA	12	RD\$ 650.00	RD\$ 7,800.00
REFRESCO CON COLA 500 ML	FARDO 12/1	10	RD\$ 355.00	RD\$ 3,550.00
RED VELVER	FDA 5 LB	5	RD\$ 1,050.00	RD\$ 5,250.00
SATIN LAYER	SACO	2	RD\$ 7,800.00	RD\$ 15,600.00
SAL MOLIDA	GALON	15	RD\$ 220.00	RD\$ 3,300.00

SALSA TERIYAKI	FCO	10	RD\$ 300.00	RD\$ 4,500.00
SALSA BBQ	GALON	10	RD\$ 750.00	RD\$ 7,500.00
SALSA CATCHUP	GALON	5	RD\$ 500.00	RD\$ 2,500.00
SALSA MAYONESA	GALON	10	RD\$ 750.00	RD\$ 7,500.00
SALSA NAPOLITANA	GALON	15	RD\$ 850.00	RD\$ 12,750.00
SALSA TABASCO	FCO	20	RD\$ 150.00	RD\$ 3,000.00
SALSA CHINA	GALON	15	RD\$ 400.00	RD\$ 6,000.00
SALAMI ARTESANAL	PAQUETE	50	RD\$ 300.00	RD\$ 15,000.00
SALAMI ESTELAR LB	LBS	40	RD\$ 115.00	RD\$ 4,600.00
SALAMI PRIMIUM LB	LBS	50	RD\$ 140.00	RD\$ 7,000.00
SALAMI G	LBS	15	RD\$ 250.00	RD\$ 3,750.00
SALAMI SUPREMO	LBS	15	RD\$ 260.00	RD\$ 3,900.00
SALCHCHAS ALEMANA LB	PAQUETE	25	RD\$ 350.00	RD\$ 8,750.00
SALCHICHA JUMBO HOT DOG 32/1	PAQUETE	6	RD\$ 600.00	RD\$ 3,600.00
SALCHICHAS PINGGY LINKS	PAQUETE	6	RD\$ 950.00	RD\$ 5,700.00
SAZON COMPLETO	FCO 16 ONZ	24	RD\$ 90.00	RD\$ 2,160.00
SODA AMARGA FARDO 12/1	FARDO 12/1	10	RD\$ 315.00	RD\$ 3,150.00
SOPA DE SOBRE	SOBRE	120	RD\$ 30.00	RD\$ 3,600.00
SIROP DE MAIZ	FCO	15	RD\$ 250.00	RD\$ 3,750.00
SOPITA	CAJITA 48/1	15	RD\$ 320.00	RD\$ 4,800.00
SEMILLA DE CAJUIL	FCO	10	RD\$ 303.00	RD\$ 3,030.00
SEMILLA MIXTA	FCO	10	RD\$ 1,000.00	RD\$ 10,000.00
TORTILLA BURRITO GRANDE	PAQUETE	15	RD\$ 100.00	RD\$ 1,500.00
TOMATE PELADO	LATA 7 LBS	10	RD\$ 500.00	RD\$ 5,000.00
TUNA EN TROZO ACEITE (LATA 48/1)	LATA	300	RD\$ 123.00	RD\$ 36,900.00
TE FRIO	POTE	5	RD\$ 800.00	RD\$ 4,000.00
TE DE JENGIBRE	CJITAS 25/0	20	RD\$ 290.00	RD\$ 5,800.00
TE DE FRUTAS	CJITAS 25/0	20	RD\$ 290.00	RD\$ 5,800.00
TE DE MANZANILLA	CJITAS 25/1	20	RD\$ 250.00	RD\$ 5,000.00
TE DE TILO	CJITAS 25/1	20	RD\$ 180.00	RD\$ 3,600.00
TE VERDE	CJITAS 25/2	20	RD\$ 250.00	RD\$ 5,000.00
UVA ROJAS	PAQUETE	15	RD\$ 170.00	RD\$ 2,550.00
UVAS VERDE	PAQUETE	15	RD\$ 160.00	RD\$ 2,400.00
VODKA	BOTELLA	5	RD\$ 850.00	RD\$ 4,250.00
VAINILLA	GALON	10	RD\$ 350.00	RD\$ 3,500.00
VINAGRE BALSAMICO	GALON	5	RD\$ 1,700.00	RD\$ 8,500.00
VINAGRE BLANCO	GALON	30	RD\$ 100.00	RD\$ 3,000.00
VINO P/ COCINAR BLANCO	BOTELLA	24	RD\$ 190.00	RD\$ 4,560.00
VINO P/ COCINAR TINTO	BOTELLA	24	RD\$ 190.00	RD\$ 4,560.00
TOTAL				RD\$ 1,606,936.50

Plan de Entrega Estimado

DIRECCIÓN DE ENTREGA	ITEM	MEDIDAS	CANTIDAD REQUERIDA	FECHA NECESIDAD
AV. JIMÉNEZ MOYA, CENTRO DE LOS HÉROES. RESTAURANT CÁMARA DE DIPUTADOS	VIARIOS	VIARIOS	VIARIOS	12/8/2024

Responsable de la Unidad Operativa de Compras y Contrataciones



Descripción de los Bienes Requeridos

Las características de los bienes objeto de la presente contratación se presentan a continuación:

Nombre del Producto: Adquisición Alimentos y Bebida

DESCRIPCION	MEDIDA	CANTIDAD
ACEITE DE MAIZ	GALON 128 ONZ	40
ALCACHOFAS	FCO	24
AMARETTO	LT	6
ALAS DECORATIVAS BLANCA	SACO 50 LBS	2
AJONJOLI BLANCO	FUNDA DE 4 LB	5
ACEITE DE AJONJOLI	LATA	24
ACEITE EXTRA VIRGEN	GALON	10
ACEITE VEGETAL	CAJA 2/1	15
ACEITUNA NEGRA S/ HUESO	LATA	48
ACEITUNA RELLENA	FCO 467 GR	48
AGRIO DE NARANJA	GALON	20
ALBAHACA	PAQ 1/2	20
AGUA CON GAS (BOTELLA 15 ONZ)	BOTELLA	72
AROMA DE LIMON	GALON	7
AVENA FDA 650 GR	FDA 650 GR	40
AZAFRAN CAJA	CAJA	20
AZUCAR DIETA ENDULZANTE	CAJA 100/1	20
AZUCAR DIETA	CAJA 100/2	20
AZUCAR REFINA BLANCA	FDA 5 LIB	40
AZUCAR REFINA CREMA	FDA 5 LIB	30
ALCAPARRA BCO	FCO	24
ALCAPARRA	FCO	48
BASE PESTO	FDA 5 LB	5
BASE DE DONUS	FDA	2
BASE MAJARETE	CAJA 13.5 LB	2
BASE MULTIGRANO	FDA 5 LB	5
BIZCOCHO RICHCREME CHOCOLATE	FDA 5 LB	10
BIZCOCHO RICHCREME VAINILLA	FDA 5 LB	20
PAN BASE INTEGRAL 50%	SACO	2

ESPARRAGOS BLANCO	12 ONZ	24
EMPANIZADO PICA POLLO	FCO ONZ	20
DURAZNO (MELOCOTON) LATA 29 ONZ	LATA 29 ONZ	24
DOILES #14	PAQ. 250 UNDS	2
DULCE DE LECHE OMBUS	CUBO 18 LB	3
CAFÉ DOMINICANO	PAQ. 1 LB	100
CAFE FRENCH VAINILLA 6/1	FDA	12
CAFÉ LATTE 6/1	FDA	12
CAFÉ NESCAU CHOCOLATE 6/1	FDA	12
NESCAFE ALEGRIA	FDA	12
CAPACILLO #4	PAQUETE 1000/1	2
CANELA MOLIDA	FCO	20
CALDO DE POLLO	FDA 8 LBS	20
CHERRIES VERDE	LATA 3.1 KG	1
CHERRIES ROJA	LATA 3.1 KG	6
CASABE NATURAL	PAQUETE	60
CONCENTRADO DE NARANJA 4/1	CAJA	3
CREMA DE LECHE	LT	48
CREMA DE COCO	LATA	72
CHOCOLATE (TABLA 10/1)	CJAS	5
CHOCOLATE (TABLA 30/1)	CJAS	48
CIRUELA SIN SEMILLA	CAJA 22 LBS	1
COCOA	FCO 32 OZ	30
COCO RALLADO	FDA 10 LB	2
COCO MACARRON SECO	SACO	2
CORNFLAKES C/FRUTAS	CAJA	10
CORNFLAKES S/FRUTAS	CAJA	10
CREMORA	FCO	24
CREMA VEVELTOP VAINILLA	CAJA	1
CIGARRO ZEBRA CHOCOLATE	CAJA 0.88 LB	2
FRESAS	PAQUETE	10
GALLETA DE CHOCOLATE PAQUETE	PAQUETE	15
GALLETA SALADA C 9/1	PAQUETE	24
GALLETA SALADITA 9/1	PAQUETE	24
GALLETA SALADITA M 9/1	PAQUETE	24
GALLETA DE SODA 20/1	CAJA 20/1	15
GALLETA CO AJO	PAQUETE	15

GARBANZO	LATA	24
GELATINA DE FRAMBUESA	FDA	5
GELATINA DE UVA	FDA	5
HONGOS REBANADOS	LATA	24
HOJA LAUREL	PAQUETE	10
HARINA DE MAIZ	FDA	30
HARINA BLANCA	PAQUETE	30
HARINA	SACO	2
HARINA PAN	PAQ	24
HAMBUERGUESA PAQUETE	PAQUETE	35
JAMON DE CERDO	LBS	35
JAMON Prensado	PIEZA	4
JAMON PASTRAMI 3 A 5 LBS	LBS	15
JAMON PECHUGA PAVO	LBS	40
JAMON PICNIC I	LBS	40
JAMON YORK	LBS	40
JENGIBRE MOLIDO	FCO	24
KIWI LB	LBS	10
LECHE BLANCA LT	LITRO	300
LECHE EVAPORADA (LATA 315GR)	LITRO	320
LECHE DESCREMADA LT	LITRO	150
LECHE CONDENSADA	LATA 480 GR	192
LECHE DE COCO	LATA	72
LEVADURA FRESCA	LBS	5
LONGANIZA ARTESANAL	PAQUETE	30
MANGA GUAYABA	CAJA 10/3	1
MAIZENA	CAJA	40
MAIZ DULCE (LATA 15 ONZ)	(LATA 15 ONZ	120
MANZANAS VERDES	LBS	10
MANTEQUILLA DE BARRITAS 4 ONZ	CAJA	2
MANTECA VEGETAL	CAJA 28 LB	1
MARGARINA	CAJA 22 LB	2
MERMELADA DE FRESA	CAJA 24 LBS	2
MERMELADA DE MANZANA	CAJA 24 LBS	1
MERMELADA DE BLUEBERRY	CAJA 24 LBS	1
MERMELADA DE PIÑA	CAJA 24 LBS	2
MIEL DE ABEJA	FCO	15

MOSTAZA	GALON	8
NUEZ MOSCADA MOLIDA	FCO	20
SALDINAS DE LATA ROJA	LATA	300
PASA	CAJA 250 GR	40
PAPA EN GAJO	CAJA	4
PAPRIKA	FCO	20
PAN BLANCO	FDA	15
PAN PITA	FDA	15
PAN INTEGRAR	FDA	15
PASTA DE TOMATE	LATA 7 LBS	20
PASTA DE FIDEO	PAQUETE	20
PASTA DE CODITO	FDA	100
PASTA PENNE	CAJA	60
PASTA LASAÑA	CAJA	48
PASTA SPAGUETTI	FDA	120
PETIT POIS LA FAMOSA	LATA	24
PIMIENTA EN POLVO	FCO	20
PULPA DE CEREZA 8 LB CALA 4/1	CAJA	15
PULPA DE GUANABANA CAJA 4/1	CAJA	8
PULPA DE CHINOLA CAJA 4/1	CAJA	15
PULPA DE FRESAS 1 CAJA 3/10 LBS	CAJA	15
PULPA DE MANGO CAJA 4/1	CAJA	12
PULPA DE PITAHAYA CAJA 4/1	CAJA	3
PULPAS DE TAMARINDO CAJA 4/1 GL	CAJA	8
PEPINO REBANADO	GALON	3
QUESO DANE	LBS	30
QUESO GOUDA	LBS	40
QUESO CHEDDAR	LBS	40
QUESO CREMA	LBS	20
QUESO MOZZARELLA	LBS	40
QUESO NORTEÑO BLANCO DE FREIR	LBS	50
QUESO PARMESANO	FCO	20
QUESO PHILADELPHIA 8 OZ	TARROS	50
RON DOMINICANO PARA REPOSTERIA	BOTELLA	12
REFRESCO CON COLA 500 ML	FARDO 12/1	10
RED VELVER	FDA 5 LB	5
SATIN LAYER	SACO	2

SAL MOLIDA	GALON	15
SALSA TERIYAKI	FCO	15
SALSA BBQ	GALON	10
SALSA CATCHUP	GALON	5
SALSA MAYONESA	GALON	10
SALSA NAPOLITANA	GALON	15
SALSA TABASCO	FCO	20
SALSA CHINA	GALON	15
SALAMI ARTESANAL	PAQUETE	50
SALAMI ESTELAR LB	LBS	40
SALAMI PRIMIMUM LB	LBS	50
SALAMI G	LBS	15
SALAMI SUPREMO	LBS	15
SALCHCHAS ALEMANA LB	PAQUETE	25
SALCHICHA JUMBO HOT DOG 32/1	PAQUETE	6
SALCHICHAS PINGGY LINKS	PAQUETE	6
SAZON COMPLETO	FCO 16 ONZ	24
SODA AMARGA FARDO 12/1	FARDO 12/1	10
SOPA DE SOBRE	SOBRE	120
SIROP DE MAIZ	FCO	15
SOPITA	CAJITA 48/1	15
SEMILLA DE CAJUIL	FCO	10
SEMILLA MIXTA	FCO	10
TORTILLA BURRITO GRANDE	PAQUETE	15
TOMATE PELADO	LATA 7 LBS	10
TUNA EN TROZO ACEITE (LATA 48/1)	LATA	300
TE FRIO	POTE	5
TE DE JENGIBRE	CJITAS 25/0	20
TE DE FRUTAS	CJITAS 25/0	20
TE DE MANZANILLA	CJITAS 25/1	20
TE DE TILO	CJITAS 25/1	20
TE VERDE	CJITAS 25/2	20
UVA ROJAS	PAQUETE	15
UVAS VERDE	PAQUETE	15
VODKA	BOTELLA	5
VAINILLA	GALON	10
VINAGRE BALSAMICO	GALON	5

VINAGRE BLANCO	GALON	30
VINO P/ COCINAR BLANCO	BOTELLA	24
VINO P/ COCINAR TINTO	BOTELLA	24

Información General:

- (1) Que los productos sean cotizados en la unidad de medida y orden requerido en la solicitud.
- (2) Que los productos sean frescos.

Datos Técnico/Físicos:

Norma de Calidad: óptimo.

Las Propuestas serán recibidas el 12/08/2024 hasta el día 14/07/2024 a las 10:00 am Correo: ysena@camaradediputados.gob.do Contacto: (809) 535-2626/ext. 3113 y 3045 Yonatan Sena



CAMARA DE DIPUTADOS DE LA REPUBLICA DOMINICANA

No. EXPEDIENTE

CD-DAF-CM-139-2024

No. DOCUMENTO

006

12 de agosto de 2024

Página 1 de 1

UNIDAD DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

CONVOCATORIA A COMPRA MENOR

CD-DAF-CM-139-2024

OBJETO DEL PROCEDIMIENTO

CAMARA DE DIPUTADOS DE LA REPUBLICA DOMINICANA en cumplimiento de las disposiciones de Ley No. 340-06 sobre Compras y Contrataciones Públicas de Bienes, Servicios, Obras y Concesiones de fecha Dieciocho (18) de Agosto del Dos Mil Seis (2006), modificada por la Ley No. 449-06 de fecha Seis (06) de Diciembre del Dos Mil Seis (2006), convoca a todos los interesados a presentar propuestas para la Adquisición Alimentos y Bebidas

Los interesados en retirar las **Especificaciones Técnicas/ Fichas Técnicas o Términos de Referencia**, deberán descargar desde la página web de la institución www.camaradediputados.gob.do o desde el portal de la DGCP www.comprasdominicana.gov.do a partir del 12 de agosto del 2024.

Las Propuestas serán recibidas hasta el día 14 de agosto del 2024.



Directora Financiera

DISTRIBUCIÓN Y COPIAS
Original 1 – Expediente de Compras
Copia 1 – Agregar Destino



CÁMARA DE DIPUTADOS
REPÚBLICA DOMINICANA

RNC: 401007606

División de Compras, Contrataciones y
 Suministros

Orden de Compra

5 - Ordenes

Suplidor : CENTRO CUESTA NACIONAL ,SAS Rnc : 101019921 Contacto : HELEN MOREL Dirección : AV. LUPERON ESQ. G. M. RICARRT, LA ESPERILLA Teléfono : 809-537-5017 Fax : E-mail : Gerente202@ccn.net.do	No. Documento : OC-2024-8370 Fecha de Emisión : 14/08/2024 Concepto : 05-ALIMENTOS Y BEBIDAS
---	--

Condición : Crédito 30 DIAS	Fecha de Entrega : 19/08/2024	Moneda : DOP - Pesos RD\$
-----------------------------	-------------------------------	---------------------------

Producto	Descripción	Unidad de Medida	Cantidad	Precio	Bruto	Descuento	Impuesto	Total Neto
3-162	ALCACHOFAS RENNA 200 GR	UND	10.00	229.95	2,299.50	0.00	0.00	2,299.50
3-162	AGUA PERRIER BOTELLA 330 ML	UND	60.00	98.95	5,937.00	0.00	0.00	5,937.00
3-162	FC ACEITUNA NEGRA S/HUESO GRANDE 6OZ	UND	24.00	189.95	4,558.80	0.00	0.00	4,558.80
3-162	FC ACEITUNA MANZANILLA RELLENA 13 OZ	UND	24.00	299.95	7,198.80	0.00	0.00	7,198.80
3-162	LA SEVILLANA ALCAPARRADO C/PIMIENTOS 16O	UND	15.00	138.95	2,084.25	0.00	0.00	2,084.25
3-162	LA SEVILLANA ALCAPARRAS 16OZ	UND	24.00	73.95	1,774.80	0.00	0.00	1,774.80
3-162	GOYA SAZON POLVO C/AZAFRAN 3.52OZ 20UD	UND	10.00	194.95	1,949.50	0.00	0.00	1,949.50
3-162	LECHE DESCREMADA 0 GRASA RICA 1 LT	UND	50.00	74.95	3,747.50	0.00	0.00	3,747.50
3-162	LIDER AZUCAR REFINA 5 LB	UND	40.00	165.00	6,600.00	0.00	0.00	6,600.00
3-162	LIDER AZUCAR CREMA 5 LB	UND	30.00	145.00	4,350.00	0.00	0.00	4,350.00
3-162	SANTO DOMINGO CAFE MOLIDO 1 L	UND	60.00	259.95	15,597.00	0.00	0.00	15,597.00
3-162	EMBAJADOR CHOCOLATE 30 TABLETAS	UND	48.00	328.95	15,789.60	0.00	0.00	15,789.60
3-162	COCOA SOBRINO FCO 32 ONZ	UND	20.00	394.95	7,899.00	0.00	0.00	7,899.00
3-162	CANELA MOLIDA LIDER FCO 120 GR	UND	10.00	169.95	1,699.50	0.00	0.00	1,699.50
3-162	GALLETA BOLSA OREO 15.24 ONZ	UND	10.00	213.95	2,139.50	0.00	0.00	2,139.50
3-162	CLUB SOCIAL REGULAR 216GR	UND	24.00	79.95	1,918.80	0.00	0.00	1,918.80
3-162	HATUEY SODA 20 PAQUETE	UND	15.00	158.95	2,384.25	0.00	0.00	2,384.25
3-162	PAPRIKA FOOD CLUB 1.87 ONZ	UND	15.00	99.95	1,499.25	0.00	0.00	1,499.25
3-162	ROLAND HONGOS PARTIDOS 16 OZ	UND	10.00	349.95	3,499.50	0.00	0.00	3,499.50
3-162	LIDER JENGIBRE MOLIDO 4 OZ	UND	15.00	199.95	2,999.25	0.00	0.00	2,999.25
3-162	GOYA LECHE DE COCO 13.5 OZ	UND	60.00	114.95	6,897.00	0.00	0.00	6,897.00
3-162	PASTA PRINCENSA SPAGUETTI 450 GR	UND	90.00	38.95	3,505.50	0.00	0.00	3,505.50
3-162	PASTA PRINCESA CODITOS 400GR	UND	40.00	38.95	1,558.00	0.00	0.00	1,558.00
3-162	PASTA PRINCESA FIDEOS 350GR	UND	20.00	38.95	779.00	0.00	0.00	779.00
3-162	PASTA LASAGNA PRINCESA 400 GR	UND	24.00	98.95	2,374.80	0.00	0.00	2,374.80
3-162	BARILLA PASTA PENNE RIGATE 500GR	UND	20.00	148.95	2,979.00	0.00	0.00	2,979.00
3-162	LOS MEMISOS POTE PIMIENTA MOLIDO 56	UND	15.00	179.95	2,699.25	0.00	0.00	2,699.25
3-162	QUESO PARMESAN 8 OZ	UND	15.00	369.95	5,549.25	0.00	0.00	5,549.25



CÁMARA DE DIPUTADOS
REPÚBLICA DOMINICANA

RNC: 401007606

División de Compras, Contrataciones y
 Suministros

Orden de Compra

Suplidor : CENTRO CUESTA NACIONAL ,SAS Rnc : 101019921 Contacto : HELEN MOREL Dirección : AV. LUPERON ESQ. G. M. RICARRT, LA ESPERILLA Teléfono : 809-537-5017 Fax : E-mail : Gerente202@ccn.net.do	No. Documento : OC-2024-8370 Fecha de Emisión : 14/08/2024 Concepto : 05-ALIMENTOS Y BEBIDAS
---	--

Condición : Crédito 30 DIAS	Fecha de Entrega : 19/08/2024	Moneda : DOP – Pesos RD\$
-----------------------------	-------------------------------	---------------------------

Producto	Descripción	Unidad de Medida	Cantidad	Precio	Bruto	Descuento	Impuesto	Total Neto
3-162	SEMILLA CAJUIL NUT WALKER 270 GR	UND	10.00	859.95	8,599.50	0.00	0.00	8,599.50
3-162	ELOY'S SEMILLAS MIXTAS 10 OZ	UND	10.00	437.95	4,379.50	0.00	0.00	4,379.50
3-162	DONA GALLINA CALDO 48UD	UND	10.00	357.95	3,579.50	0.00	0.00	3,579.50
3-162	TWININGS TE 4 FRUTAS ROJAS 25SOB	UND	15.00	259.95	3,899.25	0.00	0.00	3,899.25
3-162	LA LEONESA TE MANZANILLA 25 SOB	UND	15.00	194.95	2,924.25	0.00	0.00	2,924.25
3-162	LA LEONESA TILA FLOR 25 SOB	UND	15.00	194.95	2,924.25	0.00	0.00	2,924.25
3-162	ALBAHACA HERB GARDEN 2 ONZ	UND	10.00	59.95	599.50	0.00	0.00	599.50
3-162	FRESAS SELECTAS CRIOLLAS PAQ 1 LB	UND	10.00	198.95	1,989.50	0.00	0.00	1,989.50
3-162	KIWI LB	UND	10.00	258.95	2,589.50	0.00	0.00	2,589.50
3-162	MANZANAS VERDE LB	UND	10.00	86.95	869.50	0.00	0.00	869.50
3-162	UVAS RED GLOBE LB	UND	15.00	158.95	2,384.25	0.00	0.00	2,384.25
3-162	UVAS VERDE (UVAS BLANCAS SIN SEMILLA LB)	UND	15.00	187.95	2,819.25	0.00	0.00	2,819.25
3-162	BUTTERBALL PASTRAMI DE PAVO LB	UND	15.00	324.95	4,874.25	0.00	0.00	4,874.25
3-162	SAN JUAN QUESO CREMA LB	UND	15.00	344.95	5,174.25	0.00	0.00	5,174.25
3-162	QUESO GOUDA HOLANDES LB	UND	30.00	258.95	7,768.50	0.00	0.00	7,768.50
3-162	HAMBUERGUESA LIDER PAQUETE 8 UNDS	UND	35.00	329.95	11,548.25	0.00	0.00	11,548.25
3-162	CITTERIO SALAMI GENOA LB	UND	10.00	409.95	4,099.50	0.00	0.00	4,099.50
3-162	SALCHICHAS TIPO ALEMANA CASERO 665	UND	25.00	314.95	7,873.75	0.00	0.00	7,873.75
3-162	MARIA TORTILLA TRIGO BURRITO 5UD	UND	15.00	99.95	1,499.25	0.00	0.00	1,499.25
3-162	TOUFAYAN PAN PITA WHITE 12 OZ	UND	15.00	109.95	1,649.25	0.00	0.00	1,649.25
3-162	LA PANERA PAN DE SAND. VIGA GDE	UND	15.00	262.95	3,944.25	0.00	0.00	3,944.25
3-162	LA PANERA VIGA MED. INTEGRAL 850GR	UND	15.00	164.95	2,474.25	0.00	0.00	2,474.25

TWO HUNDRED TEN THOUSAND SEVEN HUNDRED THIRTY AND 85 / 100

Observaciones :



CÁMARA DE DIPUTADOS
REPÚBLICA DOMINICANA

División de Compras, Contrataciones y
 Suministros

RNC: 401007606

Orden de Compra

Suplidor : CENTRO CUESTA NACIONAL ,SAS Rnc : 101019921 Contacto : HELEN MOREL Dirección : AV. LUPERON ESQ. G. M. RICARRT, LA ESPERILLA Teléfono : 809-537-5017 Fax : E-mail : Gerente202@ccn.net.do	No. Documento : OC-2024-8370 Fecha de Emisión : 14/08/2024 Concepto : 05-ALIMENTOS Y BEBIDAS
---	--

Condición : Crédito 30 DIAS	Fecha de Entrega : 19/08/2024	Moneda : DOP – Pesos RD\$
-----------------------------	-------------------------------	---------------------------

Producto	Descripción	Unidad de Medida	Cantidad	Precio	Bruto	Descuento	Impuesto	Total Neto
PARA FACTURAR A FAVOR DEL RESTAURANTE EL CONGRESO RNC. 430-03110-2 REFERENCIA NO. CD-DAF-CM-139-2024 QUE LOS PRODUCTOS SEAN DESPACHADO EN LA UNIDAD DE MEDIDA Y ORDEN REQUERIDO EN LA SOLICITUD. QUE LOS PRODUCTOS SEAN FRESCO.						Total Bruto	:	210,730.85
						Descuento	:	0.00
						Sub-Total	:	210,730.85
						Impuesto	:	0.00
						Total Neto	:	210,730.85

Preparado Por : YSENA

Coordinador de Compras, Contrataciones y Suministros

Aprobado por

Secretaría General Administrativa





CÁMARA DE DIPUTADOS
REPÚBLICA DOMINICANA

División de Compras, Contrataciones y
Suministros

RNC: 401007606

Orden de Compra

Suplidor : ZUSE INVESTMENTS, SRL Rnc : 132186303 Contacto : YESSICA MARTINEZ Dirección : Rafael Augusto Sanchez Teléfono : 809-255-6283 Fax : E-mail : Zuse Investment <zuseinvestment@gmail.com>	No. Documento : OC-2024-8372 Fecha de Emisión : 14/08/2024 Concepto : 05-ALIMENTOS Y BEBIDAS
---	--

Condición : Crédito 30 DIAS	Fecha de Entrega : 19/08/2024	Moneda : DOP – Pesos RDS
-----------------------------	-------------------------------	--------------------------

Producto	Descripción	Unidad de Medida	Cantidad	Precio	Bruto	Descuento	Impuesto	Total Neto
3-162	ACEITE DE OLIVA EXTRA VIRGEN 5 LT	UND	8.00	5,435.00	43,480.00	0.00	7,826.40	51,306.40
3-162	ACEITE LEVAPAN CAJA 2/1	UND	8.00	2,919.00	23,352.00	0.00	3,736.32	27,088.32
3-162	ACEITE MAZOLA CANOLA GL	UND	35.00	935.00	32,725.00	0.00	5,890.50	38,615.50
3-162	ALAS DECORATIVAS SACO 50 LB	UND	1.00	3,732.00	3,732.00	0.00	671.76	4,403.76
3-162	BASE MULTIGRANOS BIZCOCHO FDA 5LB	UND	5.00	925.00	4,625.00	0.00	832.50	5,457.50
3-162	BRUGAL EXTRA VIEJO 700 ML	UND	10.00	615.00	6,150.00	0.00	1,107.00	7,257.00
3-162	CHOCOLATE MUNNE CAJA 10/1	UND	5.00	95.00	475.00	0.00	76.00	551.00
3-162	CIGARRILOS CHOCOLATE ZEBRA CAJA 0.88 LB	UND	2.00	2,145.00	4,290.00	0.00	686.40	4,976.40
3-162	CREMA DE BATIR VEVELTOP ICING VAINILLA CAJA 35.2 LB	UND	1.00	7,475.00	7,475.00	0.00	1,345.50	8,820.50
3-162	CREMORA FCO 16 ONZ	UND	12.00	345.00	4,140.00	0.00	745.20	4,885.20
3-162	DULCE DE LECHE OMBU CUBO	UND	2.00	3,353.00	6,706.00	0.00	1,207.08	7,913.08
3-162	ESPARRAGOS BLANCOS GOYA 12 ONZ	UND	12.00	185.00	2,220.00	0.00	399.60	2,619.60
3-162	HARINA PRIMAVERA SACO 100 LB	UND	2.00	3,145.00	6,290.00	0.00	0.00	6,290.00
3-162	JAMON CASERIO DE CERDO LB	UND	25.00	265.00	6,625.00	0.00	0.00	6,625.00
3-162	JAMON DE YORK LB	UND	30.00	193.00	5,790.00	0.00	0.00	5,790.00
3-162	JAMON PECHUGA DE PAVO CASERIO LB	UND	30.00	355.00	10,650.00	0.00	0.00	10,650.00
3-162	JAMON PICNIC INDUVECA LB	UND	30.00	157.00	4,710.00	0.00	0.00	4,710.00
3-162	KETCHUP BALDOM GALON	UND	5.00	408.00	2,040.00	0.00	367.20	2,407.20
3-162	LECHE CARNATION EVAPORADA LATA	UND	320.00	85.00	27,200.00	0.00	0.00	27,200.00
3-162	LECHE ENTERA LISTAMILK LT	UND	300.00	88.00	26,400.00	0.00	0.00	26,400.00
3-162	LEVADURA FRESCA LB	UND	5.00	125.00	625.00	0.00	0.00	625.00
3-162	MAIZ LA FAMOSA LATA 15 ONZ	UND	72.00	72.00	5,184.00	0.00	933.12	6,117.12
3-162	MANGA DE MANZANA CAJA 24 LB	UND	1.00	4,440.00	4,440.00	0.00	799.20	5,239.20
3-162	MATEQUILLA BARRITA 4 OZ	UND	2.00	1,480.00	2,960.00	0.00	473.60	3,433.60
3-162	MAYONESA BALDOM GALON	UND	8.00	722.00	5,776.00	0.00	1,039.68	6,815.68
3-162	MOSTAZA BALDOM GALON	UND	5.00	774.00	3,870.00	0.00	696.60	4,566.60
3-162	PACO FISH LATA ROJA CAJA 24/1	UND	250.00	114.00	28,500.00	0.00	0.00	28,500.00
3-162	PAN PESTO MIX FDA 5 LB	UND	5.00	796.00	3,980.00	0.00	716.40	4,696.40
3-162	PASAS LIGO CAJA 250 GR	UND	20.00	152.00	3,040.00	0.00	547.20	3,587.20



CÁMARA DE DIPUTADOS
REPÚBLICA DOMINICANA

División de Compras, Contrataciones y
 Suministros

RNC: 401007606

Orden de Compra

Suplidor : ZUSE INVESTMENTS, SRL Rnc : 132186303 Contacto : YESSICA MARTINEZ Dirección : Rafael Augusto Sanchez Teléfono : 809-255-6283 Fax : E-mail : Zuse Investment <zuseinvestment@gmail.com>	No. Documento : OC-2024-8372 Fecha de Emisión : 14/08/2024 Concepto : 05-ALIMENTOS Y BEBIDAS	
Condición : Crédito 30 DIAS	Fecha de Entrega : 19/08/2024	Moneda : DOP - Pesos RD\$

Producto	Descripción	Unidad de Medida	Cantidad	Precio	Bruto	Descuento	Impuesto	Total Neto
3-162	PASTA DE TOMATE VICTORINA LATA 7 LB	UND	15.00	479.00	7,185.00	0.00	1,293.30	8,478.30
3-162	PEPINILLO REBANADO GALON	UND	2.00	595.00	1,190.00	0.00	214.20	1,404.20
3-162	QUESO ARLA MOZZARELLA LB	UND	40.00	325.00	13,000.00	0.00	0.00	13,000.00
3-162	QUESO PHILADELPHIA 12oz TARRO	UND	48.00	286.00	13,728.00	0.00	2,471.04	16,199.04
3-162	SALAMI ARTESANAL ALMIRANTE LB	UND	40.00	205.00	8,200.00	0.00	0.00	8,200.00
3-162	SALAMI ESTELAR INDUVECA, LB	UND	30.00	132.00	3,960.00	0.00	0.00	3,960.00
3-162	SALAMI PREMIUM INDUVECA, LB	UND	40.00	132.00	5,280.00	0.00	0.00	5,280.00
3-162	SALSA BBQ KRAFT GALON 128 ONZ	UND	8.00	725.00	5,800.00	0.00	1,044.00	6,844.00
3-162	SALSA CHINA GALON	UND	10.00	298.00	2,980.00	0.00	536.40	3,516.40
3-162	SALSA NAPOLITANA DA 8.8LB	UND	10.00	745.00	7,450.00	0.00	1,341.00	8,791.00
3-162	SATIN RED VELVET FDA 5 LB	UND	5.00	918.00	4,590.00	0.00	826.20	5,416.20
3-162	TOMATE PELADO LA FAMOSA LATA 7 LB	UND	5.00	535.00	2,675.00	0.00	481.50	3,156.50
3-162	TUNA CHERRY STAR TROZO ACEITE LATA	UND	288.00	115.00	33,120.00	0.00	5,961.60	39,081.60
3-162	VAINILLA BLANCA LEVAPAN GALON	UND	8.00	266.00	2,128.00	0.00	383.04	2,511.04
3-162	VINAGRE RANCHERO BLANCO GALON	UND	20.00	165.00	3,300.00	0.00	594.00	3,894.00
3-162	BIZCOCHO RICHCREME VANILLA FDA 5 LB	UND	10.00	845.00	8,450.00	0.00	1,521.00	9,971.00
3-162	CAPACILLO #4 PQTE 1000/1	UND	2.00	449.00	898.00	0.00	161.64	1,059.64

FOUR HUNDRED FIFTY-EIGHT THOUSAND THREE HUNDRED TEN AND 18 / 100

Observaciones :



CÁMARA DE DIPUTADOS
REPÚBLICA DOMINICANA

RNC: 401007606

División de Compras, Contrataciones y Suministros

Orden de Compra

Suplidor : ZUSE INVESTMENTS, SRL Rnc : 132186303 Contacto : YESSICA MARTINEZ Dirección : Rafael Augusto Sanchez Teléfono : 809-255-6283 Fax : E-mail : Zuse Investment <zuseinvestment@gmail.com>	No. Documento : OC-2024-8372 Fecha de Emisión : 14/08/2024 Concepto : 05-ALIMENTOS Y BEBIDAS
---	--

Condición : Crédito 30 DIAS	Fecha de Entrega : 19/08/2024	Moneda : DOP - Pesos RD\$
-----------------------------	-------------------------------	---------------------------

Producto	Descripción	Unidad de Medida	Cantidad	Precio	Bruto	Descuento	Impuesto	Total Neto
	PARA FACTURAR A FAVOR DEL RESTAURANTE EL CONGRESO RNC. 430-03110-2 REFERENCIA NO. CD-DAF-CM-139-2024 QUE LOS PRODUCTOS SEAN DESPACHADO EN LA UNIDAD DE MEDIDA Y ORDEN REQUERIDO EN LA SOLICITUD QUE LOS PRODUCTOS SEAN FRESCO							
						Total Bruto	:	411,384.00
						Descuento	:	0.00
						Sub-Total	:	411,384.00
						Impuesto	:	46,926.18
						Total Neto	:	458,310.18

Preparado Por : YSENA

Coordinador de Compras, Contrataciones y Suministros



Aprobado por:

Secretaria General Administrativa





CÁMARA DE DIPUTADOS
REPÚBLICA DOMINICANA

RNC: 401007606

División de Compras, Contrataciones y
Suministros

Orden de Compra

Suplidor : ENIKOLE ALIMENTOS Y BEBIDAS, SRL Rnc : 132774507 Contacto : NIKOLE HERNANDEZ PIMIENTEL Dirección : 1RA, COSTA CRIOLLA Teléfono : 829-275-2082 Fax : E-mail : enikole0810@gmail.com	No. Documento : OC-2024-8381 Fecha de Emisión : 14/08/2024 Concepto : 05-ALIMENTOS Y BEBIDAS
---	--

Condición : Crédito 30 DIAS	Fecha de Entrega : 19/08/2024	Moneda : DOP - Pesos RD\$
-----------------------------	-------------------------------	---------------------------

Producto	Descripción	Unidad de Medida	Cantidad	Precio	Bruto	Descuento	Impuesto	Total Neto
3-162	Cajas fresas congeladas imp 3/1 paq de 10lib	UND	10.00	4,600.00	46,000.00	0.00	8,280.00	54,280.00
3-162	Cajas pulpa de cereza 4/1	UND	4.00	3,000.00	12,000.00	0.00	2,160.00	14,160.00
3-162	Pulpa de mango caja	UND	4.00	2,400.00	9,600.00	0.00	1,728.00	11,328.00
3-162	Papa gajo caja	UND	2.00	2,400.00	4,800.00	0.00	864.00	5,664.00
3-162	Pulpa de guanabana caja 4/1	UND	4.00	3,900.00	15,600.00	0.00	2,808.00	18,408.00
3-162	Cajas Pulpa de chinola 4/1	UND	4.00	3,800.00	15,200.00	0.00	2,736.00	17,936.00
3-162	Pulpa tamarindo galon 8lib caja 4/1	UND	4.00	3,000.00	12,000.00	0.00	2,160.00	14,160.00
3-162	Cajas de pitahaya 4/1	UND	3.00	3,800.00	11,400.00	0.00	2,052.00	13,452.00

ONE HUNDRED FORTY-NINE THOUSAND THREE HUNDRED EIGHTY-EIGHT AND XX / 100

Observaciones :

PARA FACTURAR A FAVOR DEL RESTAURANTE EL CONGRESO
RNC. 430-03110-2
REFERENCIA NO. CD-DAF-CM-139-2024
QUE LOS PRODUCTOS SEAN DESPACHADO EN LA UNIDAD DE
MEDIDA Y ORDEN REQUERIDO EN LA SOLICITUD.
QUE LOS PRODUCTOS SEAN FRESCO

Preparado Por : YSENA

Coordinador de Compras, Contrataciones y Suministros



Total Bruto : 126,600.00
 Descuento : 0.00
 Sub-Total : 126,600.00
 Impuesto : 22,788.00
 Total Neto : 149,388.00

Aprobado por

Secretaría General Administrativa





CÁMARA DE DIPUTADOS
REPÚBLICA DOMINICANA

RNC: 401007606

División de Compras, Contrataciones y
Suministros

Orden de Compra

Suplidor : COMERCIALIZADORA JUACA, SRL Rnc : 131683711 Contacto : Dirección : Respaldo No. 40, Hondura Teléfono : 8093509364 Fax : E-mail : evajc19@hotmail.com	No. Documento : OC-2024-8380 Fecha de Emisión : 14/08/2024 Concepto : 05-ALIMENTOS Y BEBIDAS	
Condición : Crédito 30 DIAS	Fecha de Entrega : 19/08/2024	Moneda : DOP – Pesos RD\$

Producto	Descripción	Unidad de Medida	Cantidad	Precio	Bruto	Descuento	Impuesto	Total Neto
3-162	QUESO NORTEÑO BLANCO DE FREIR REYES LB	UND	50.00	210.00	10,500.00	0.00	0.00	10,500.00
3-162	SALCHICHAS HOTDOG EMILIO 32/1 PAQUETE	UND	4.00	700.00	2,800.00	0.00	0.00	2,800.00
3-162	SALCHICHAS PINGGY LINKS PAQUETE JUMBO	UND	6.00	950.00	5,700.00	0.00	0.00	5,700.00
3-162	QUESO CHEDDAR MICHEL LB	UND	30.00	279.00	8,370.00	0.00	0.00	8,370.00
3-162	QUESO DANES MICHEL LB	UND	30.00	320.00	9,600.00	0.00	0.00	9,600.00
3-162	ESPECIAL JAMON BOLO SMOKED HAM (PIEZA)	UND	4.00	2,050.00	8,200.00	0.00	0.00	8,200.00
3-162	LONGANIZA ON POINT 100 % CARNE PAQUETE	UND	15.00	351.00	5,265.00	0.00	0.00	5,265.00

FIFTY THOUSAND FOUR HUNDRED THIRTY-FIVE AND XX / 100

Observaciones :

PARA FACTURAR A FAVOR DEL RESTAURANTE EL CONGRESO
RNC. 430-03110-2
REFERENCIA NO. CD-DAF-CM-139-2024
QUE LOS PRODUCTOS SEAN DESPACHADO EN LA UNIDAD DE MEDIDA Y ORDEN REQUERIDO EN LA SOLICITUD.
QUE LOS PRODUCTOS SEAN FRESCO

Total Bruto : 50,435.00
 Descuento : 0.00
 Sub-Total : 50,435.00
 Impuesto : 0.00
 Total Neto : 50,435.00

Preparado Por : YSENA

Aprobado por :

Coordinador de Compras, Contrataciones y Suministros

Secretaría General Administrativa





CÁMARA DE DIPUTADOS
REPÚBLICA DOMINICANA

RNC: 401007606

División de Compras, Contrataciones y
 Suministros

Orden de Compra

Suplidor : ALMACENES HATUEY SRL Rnc : 101639563 Contacto : Luis Gonzalez Dirección : Av. Romulo Betancourt No. 2, Zona Industrial De Herrera Teléfono : 809-567-2643 Fax : E-mail : Luis Gonzalez <luisg@almaceneshatuey.com>	No. Documento : OC-2024-8382 Fecha de Emisión : 14/08/2024 Concepto : 05-ALIMENTOS Y BEBIDAS
---	--

Condición : Crédito 30 DIAS	Fecha de Entrega : 19/08/2024	Moneda : DOP – Pesos RDS
-----------------------------	-------------------------------	--------------------------

Producto	Descripción	Unidad de Medida	Cantidad	Precio	Bruto	Descuento	Impuesto	Total Neto
3-162	NESCAFE FRENCH VAINILLA (POLVO 6/2 LBS)	UND	6.00	1,043.00	6,258.00	0.00	1,126.44	7,384.44
3-162	NESCAFE LATTE (POLVO 6/2 LBS)	UND	6.00	1,045.90	6,275.40	0.00	1,129.57	7,404.97
3-162	NESCAFE TRADITION ALEGRIA ESPRESSO (POLVO) 6/500G	UND	6.00	1,597.00	9,582.00	0.00	1,724.76	11,306.76

TWENTY-SIX THOUSAND NINETY-SIX AND 17 / 100

Observaciones :

PARA FACTURAR A FAVOR DEL RESTAURANTE EL CONGRESO
 RNC. 430-03110-2
 REFERENCIA NO. CD-DAF-CM-139-2024
 QUE LOS PRODUCTOS SEAN DESPACHADO EN LA UNIDAD DE
 MEDIDA Y ORDEN REQUERIDO EN LA SOLICITUD.
 QUE LOS PRODUCTOS SEAN FRESCO

Total Bruto	:	22,115.40
Descuento	:	0.00
Sub-Total	:	22,115.40
Impuesto	:	3,980.77
Total Neto	:	26,096.17

Preparado Por : YSENA

Coordinador de Compras, Contrataciones y Suministros

Aprobado por:

Secretaría General Administrativa

